Dosen RAJA SABARUDDIN
Matakuliah (0301)

SKS 4

Kelas 11.3C.30

Jumlah Mahasiswa 28

1. BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 303-pl 15
September
2020

02 303-p1 22
September
2020

03 303-pl 29
September
2020

6 Oktober
2020

04 303-p1

Bahan Kajian

Pengenalan Laravel
Instalasi Konfigurasi
Struktur Navigasi

Konsep Model View
Controller HTML
HyperText Markup
Language

PHP Hypertext
Preprocessor Variabel
Tipe Data Operator

Form Processing

Berita Acara Pengajaran

Pengenalan laravel instalasi konfigurasi struktur navigasi

Mengenal konsep model view controller html hypertext markup language

Mempelajari materi mengenai php, variable, tipe data dan operator pada php

Belajar membuat form processing dalam pemrograman berbasis web

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:09
Keluar:
21:31:16

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:32
Keluar:
21:32:08

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:36
Keluar:
21:30:43

Tepat Waktu
Jadwal:




Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

303-p1

303-pl

303-p1

303-pl

13
Oktober
2020

20
Oktober
2020

27
Oktober
2020

10
November
2020

Bahan Kajian

Basis Data Migration dan
Seeding

Create Read Update
Delete CRUD Form

Review dan Latihan

Project Baru Login dan
Home Admin

Berita Acara Pengajaran

Membuat basis data migration dan seeding

Membuat crud dengan form pada php

riview materi dan latihan

Ujian tengah Semester (UTS)

Membuat project di awali dengan membuat form login dan halaman
home/beranda

Kehadiran

18:20-21:40
Masuk:
18:21:25
Keluar:
21:30:15

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:50
Keluar:
21:33:14

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:50
Keluar:
21:30:37

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:48
Keluar:
21:30:22

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

303-pl

303-p1

303-p1

303

17
November
2020

24
November
2020

1
Desember
2020

8
Desember
2020

Bahan Kajian

Pembuatan Tabel dan
Form Master

Form Kas Keluar dan
Buku Besar

Laporan Menu Navigasi

Riview dan
Pembahasan Tugas

Berita Acara Pengajaran

Membuat table pada database dan membuat form master data

Membuat form kas keluar dan buku besar

Membuat laporan dan menu navigasi

Riview materi dan pembagian tugas project

Kehadiran

18:21:36
Keluar:
21:30:33

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:23
Keluar:
21:31:01

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:45
Keluar:
21:35:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:28
Keluar:
21:30:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:28
Keluar:
21:31:15



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 303-p1 15
Desember
2020

15 303-p1 22
Desember
2021

16

Bahan Kajian

Presentasi Tugas
Kelompok

Presentasi Tugas
Kelompok

Berita Acara Pengajaran

Persentasi tugas project (tugas kelompok)

Persentasi tugas project (tugas kelompok)

Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:30
Keluar:
21:38:42

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:27
Keluar:
21:40:42



2. Penilaian

NIM

11181352
11190007
11190226
11190235
11190275
11190328
11190371
11190399
11190463
11190496
11190533
11190590
11190605
11190643
11190667
11190673

11190772

NAMA

kristian

putri nadia

jerri pratama

indry sundari

dedi susanto

ahmad arief

herwandi

muhammad elang al-fatih
putri suryaningsih

rika farmeitasari

agus hermansyah
franxiscus fernandez siregar
roni aprianto

siska apriliah

anisa fitri

rona

sendi yustisio

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11181352-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190007-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190235-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190275-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190371-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190399-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190463-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190496-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190590-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190605-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190643-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190667-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190673-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190772-30-BSI.js

NIM

11190863
11190885
11190918
11190931
11190955
11190965
11191052
11191123
11191165
11191170

11191192

NAMA

dian gusdaru wijayantoro
melia

chandra suseno putra doan
alisa maulidia

ustania febriana

sugeng tri cahyadi

eggy wiratama

antonia vetronela

sabilla amelia putri azizah
petrus kirno

klaudia melani

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A

A


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190863-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190885-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190918-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190931-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190955-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190965-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191052-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191123-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191165-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191170-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191192-30-BSI.js

3. Presensi

Nim

11181352
11190007
11190226
11190235
11190275
11190328
11190371
11190399
11190463
11190496
11190533

11190590

11190605
11190643
11190667

11190673

Nama

kristian

putri nadia

jerri pratama
indry sundari
dedi susanto
ahmad arief
herwandi
muhammad elang al-fatih
putri suryaningsih
rika farmeitasari
agus hermansyah

franxiscus fernandez
siregar

roni aprianto
siska apriliah
anisa fitri

rona

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

2

14

12

2

14

14

10

13

8

14

14

14

12

11

14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11181352-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190007-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190235-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190275-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190371-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190399-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190463-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190496-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190590-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190605-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190643-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190667-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190673-30-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11190772 sendi yustisio 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13

11190863 dian gusdaru wijayantoro = 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12

11190885 melia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11190918 chandra suseno putra 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
doan
11190931 alisa maulidia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11190955 @ ustania febriana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11190965 sugeng tri cahyadi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11191052 eggy wiratama 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11191123 antonia vetronela 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
11191165 @ sabilla amelia putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
azizah
11191170 petrus kirno 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
11191192  klaudia melani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

Jumlah hadir per-pertemuan

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Jumlah hadir 19 28 28 26 26 24 21 0 23 25 24 23 23 23 23


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190772-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190863-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190885-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190918-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190931-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190955-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190965-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191052-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191123-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191165-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191170-30-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11191192-30-BSI.js

